檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：張雅棋

電話：02-77341870

電子郵件：hrights1210@gmail.com

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：師大公領字第1061029547號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106學年度人權教育議題輔導群教案甄選實施計畫(1061029547-0-0.docx)

主旨：檢送教育部國教署託本校公民教育與活動領導學系林佳範

副教授辦理106學年度國民中小學九年一貫課程推動工作

「課程與教學輔導組－人權教育議題輔導群」之「106學年

度人權教育議題輔導群教案甄選」實施計畫乙份，詳如說

明，請查照。

說明：

一、教育部委託本校公民教育與活動領導學系林佳範副教授，

辦理106學年度國民中小學九年一貫課程推動工作「課程

與教學輔導組－人權教育議題輔導群」實施計畫。

二、鼓勵教師分享人權議題融入學習領域之相關教材，推動學

校關注人權教育風氣，及配合12年國教素養導向的課程教

學模式發展，提供人權融入式教學示例，爰辦理本計畫。

三、請公告及函轉轄內公（私）立國民中小學及國教輔導團團

員。

四、教案甄選相關說明，請見人權小樹部落格。如對教案甄選

有疑義，請逕洽本校張雅棋小姐（電話：02-7734-1870）

。

8

教育局 1061116

*AEAA10641606500*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附「106學年度人權教育議題輔導群教案甄選實施計畫

」乙份，如附件。

正本：新竹縣教育研究發展暨網路中心、桃園市政府教育局、各縣市政府教育局

副本：本校公民教育與活動領導學系、其它建教合作計畫 林佳範 專案計劃主持人 2017-11-15
18:04:56

校長 張國恩